
Protokół
z posiedzenia Komisji Przetargowej IHAR-PIB w Radzikowie

w dniu 30 września 2020 r.
dotyczącego postępowania w sprawie pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaŻ

nieruchomości składającej się z działki:
L oznaczonej nr. ew. 32ltl o powierzchni 0,2662 ha zabudowanej stanowiącym od-

rębną nieruchomośó budynkiem wielofunkcyjnym, położonej w miejscowości Jan-

kowice, województwo podkarpackie, gmina Chłopice, dla której prowadzona jest

księga wieczysta o nr KW PR1J/0005 5909l6w Sądzie Rejonowym w Jarosławiu;

2. oznaczonej nr. ew. 32lI2 o powierzchni 0,2550 ha zabudowanej stanowiącym od-

rębną nieruchomośó budynkiem w trakcie rozbudowy (stan surowy), położonej w
miejscowości Jankowice, województwo podkarpackie, gmina Chłopice, dla której

prowadzona jest księga wieczysta o nr KW PR1J/0005 5909l6w Sądzie Rejonowym
w Jarosławiu;
okres użytkowania wieczystego do 11.03.2090 r.

Tryb postępowania:
rostępo*anie prowadzono w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego na pod-

stawie:
- art. I7 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (tekst jedn.:

Dz.IJ. z 2OI9t, poz.I350z poŹn), art. 38 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r- o zasadach

zarządzania mieniem pństwowy m ( Dz. IJ . z 2019 poz.I3 02 z późn zm.)

- rozporządzeniaRady trłinistrów z dnia 5 pażdziernika 1993 r. w sprawie zasad organi-

zowania przetatgu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe

oraz warunków odstąpienia od ptzetargu(Dz. U. Nr 97, poz.443 ze. zm.) oraz

- zarządzenia nr l9lD 12020 Dyrektora Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin -
PIB z dnia 10.09 . 2O2O roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej oraz ustale-

nia regulaminu postępowania w sprawie przeprowadzenia pisemnego przetargu nieo-

granicźonego .'u sprźedaz ww. nieruchomości' w którego treści powołano Komisję

Przetargowąorazzałączono Regulamin przetatgu, jako załącznik nr l.

Skład Komisji Przetargowej :

1. Przewodniczący - dr hab' GrzegorzŻurekprof. Instytutu.

2. Członek - mgr inŻ. GraĘna Jędrzejak
3. Członek - mgr Rafał Stodulski
Postępowanie poprzedzone zostało obwieszczeniem w formie ogłoszeniu w dzienniku lo-

kalnych z dnii 15.09 2020r. orazna stronie WWW.ihar.edu.pl i w siedzibie HR Smolice

Sp. zo.o oloŻaisk. Zarządzenie ttr I9lDl202O wrazz regulaminem zamieszczono jlw.

Termin składania ofert:
Termin składania ofert upłynął w dniu 29.09 2020 r. o godzinie 15:00

Otwarcie ofert:
Przewidywane regulaminem otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 września202Dr. o godz.

12:00w siedzibie IHAR Radzików, 05-870 Błonie, w budynku Laboratorium nr II' pokój

,rAkwariumt'.
Do upływu terminu składania ofert złoŻono jedną ofertę



Przebieg posiedzenia komisji:
1. Powitanie otazptzedstawienie członków komisji.
2. odcz1tanie nadluków i pieczątek na kopertach, oznaczenie kopert poptzez ich ponu-

merowanie.
3. Sprawdzenie, czy oferenci, ktorzy złoŻy|i oferty wpłacili wadium.
4. iłozenie o świadczeń ptzez członków Komisj i (3 oświadc zenia w załączentu).

5. otwarcie ofert na dzierŻawę w/w nieruchomości:

Do dalszego postępowania zakwalifi kowano poniższe oferty:

Nr działki Cena wywoła-
nia

Nazwa oferenta Cena oferowana Nr koperĘ /
oferty

32l1'I3Żlt2 350 000,- zł Fundacja Pomocy Edu-
kacyjnej dla MłodzieĄ
im.HiTZielińskich

ul. gen. Z. Zieliiskiego 4
37-500 Jarosław

373 000.- zł 7

Nr działki Cena wywoła-
nia

Nazwa oferenta Cena oferowana Nr koperty /
ofertv

3211732/12 350 000,- zł Fundacja Pomocy Edu-
kacyjnej dla Młodzieży
im.HiTZielińskich

ul. gen. Z. Zie|ińskiego 4

37-500 Jarosław

373 000.- zł 1,

6. w związkuzpowyŻszym Komisja stwierdziła możliwościtozsttzygnięcia postępowa-

niaprzetargo*.gó 
'gódn.go 

z rógulaminemprzetatgu i wniesienie do akceptacji

Dyrlktora instytutu iozstriygnięcia przetargu oraz zakofrczenie posiedzenia jawnego'

Na tym posiedzenie zakonczono i podpisano:

1. dr hab' GrzegorzŻurekprof. Instytutu

2. GraŻyna Jędrzejak

3. Rafał Stodulski

Radzików, 30 września 2020 r.


